
Poczuj magię świąt – najlepiej na Rynku w Krakowie! (VIDEO)
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Parę dni zostało do Świąt Bożego Narodzenia, pora na przygotowania do Wigilii i zakupy, które można zrobić
odwiedzając Krakowski Rynek Główny i trwające na nim Targi Bożonarodzeniowe.

- Targi Bożonarodzeniowe w Krakowie już od kilkunastu lat odbywają się na Rynku Głównym w okresie
Adwentu i Bożego Narodzenia. Cieszą się powodzeniem wśród mieszkańców Krakowa i
odwiedzających nasze miasto turystów z Polski i zagranicy. Targi to także powrót do handlowych
tradycji Rynku Głównego – wszelkiego rodzaju jarmarki odbywały się tu przecież od stuleci.
Serdecznie zapraszam na krakowski Rynek – w magicznym otoczeniu będzie można poczuć ducha
świąt! – zachęca Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

W ramach tegorocznych Targów Bożonarodzeniowych w Krakowie kupcy z całej Polski zaprezentują
towar w ok. 80. kioskach handlowych i gastronomicznych, gościć będziemy też kupców z Litwy,
Ukrainy, Słowacji i Węgier, którzy sprzedawać będą m.in. sery i kiełbasy słowackie, lwowskie słodycze
oraz litewską biżuterię z tkanin i drewna.

Tegorocznym Targom jak zawsze towarzyszyć będzie wiele imprez artystycznych.

20 grudnia Prezydent Miasta Krakowa wraz z Metropolitą Krakowskim spotkali się z mieszkańcami
Krakowa i turystami na tradycyjnym Opłatku Prezydenckim przed estradą Targów
Bożonarodzeniowych.

Przez cały okres trwania Targów Bożonarodzeniowych zapraszamy do specjalnie przygotowanego
okolicznościowego studia nagraniowego. Będzie można indywidualnie lub grupowo zaśpiewać i nagrać
polskie kolędy i pastorałki do przygotowanych podkładów muzycznych. Może to być wyjątkowy
upominek lub pamiątka dla najbliższych. Poprzez akcję „Kolęda dobra jak Chleb” każdy może swoje
wykonanie utworu bożonarodzeniowego opublikować na portalu społecznościowym i „nominować” do
zaśpiewania kolejną osobę, a przy okazji przekazać choćby najmniejszą kwotę na cel charytatywny.

Opisane wydarzenia to tylko część atrakcji, które czekają na krakowian i turystów z Polski i zagranicy
w ramach tegorocznych Targów Bożonarodzeniowych. Pełny program Targów zamieszczamy poniżej.
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